KАРАР
                                    РЕШЕНИЕ

«28» июнь 2013 й.                              № 132/31                         « 28» июня 2013 г.

«О внесение изменений в  структуру Администрации

сельского поселения Старокудашевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 065.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Указом Президента Республики Башкортостан от 18.02.2011 года №УП-57 «Об оптимизации численности работников аппаратов исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан», в целях оптимизации предельной численности работников и повышения эффективности деятельности Администрации сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. В структуре Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 28 июня 2013 года № 132/31 сократить 1 единицу    Специалист 2 разряда.
2. Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

-  привести свои акты в соответствии с настоящим решением.

- уведомить работников, занимающих указанные в п. 1 настоящего решения должности, о предстоящем увольнении в связи с сокращением численности и штата, а также составить перечень вакантных должностей (профессий) для предложения их указанным сотрудникам.

- уведомить профком и территориальную службу занятости о предстоящем сокращении численности и штата.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Глава
сельского поселения                                                                                                    И.Х.Шакирьянов